Законодательное Собрание
Иркутсчой^ласти

№ пз
Дата: /Л // J

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 ноября 2024 года № 423-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О введении в действие специального
налогового режима «Автоматизированная упрощенная система

налогообложения» на территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской, области
«О введении в действие специального налогового режима
«Автоматизированная упрощенная система налогообложения» на
территории Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить заместителя министра
экономического развития и промышленности Иркутской области
Петрову М.Н.

Кобзев
W

ОТДЕЛ ~Щ\о\.
ПО РАБОТЕ '

sill С ПРАВОВЫМИ il
АКТАМ И

Законодательное Собрание
Кркутск^обл^сти

Бх. Ns
Дата /К 11
на

' —и w ' г.
4-L—листах, индек